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Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee esittelyn tiedoksi. 
 
 
 

Käsittely 
Kirkko ja kaupungin kehittämispäällikkö Tuure Hurme esitteli lehden verkkosivuja ja 
sosiaalisen median sisältöjä. 
Esittelyn aikana näytetyt powerpoint-diat laitetaan pöytäkirjan liitteeksi. 
Käsittelyn aikana käytettiin 44 puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupungin toimitus tekee ensi vuoden aikana digisuunnitelman, jossa 
otetaan kantaa siihen, keitä verkossa tavoitellaan ja millä välineillä. Mitkä ovat 
välineet nyt ja miten pystytään reagoimaan nopeasti ja järkevästi digiviestinnän 
uusiin haasteisiin, kun niitä nopeasti kehittyvällä alalla väistämättä tulee. 
Suunnitelma luo pohjaa myös verkkosivujen kilpailuttamiseen, joka on syytä tehdä 
vuoden 2025 aikana. On myös olennaista käydä läpi verkon ja sosiaalisen median 
käytössä olevat kanavat ja tämänhetkiset resurssit. Eri kanavia joudutaan 
priorisoimaan ja suuntaamaan erilaisille kohderyhmille. 
Kirkko ja kaupungin digitaalinen läsnäolo on kirkossa poikkeuksellisen vahvaa, 
media on digitaalisen viestinnän edelläkävijä Suomessa ja sen kanavien 
kävijämäärät ovat suuria. Kehityspäällikkö Tuure Hurme esittelee kokouksessa 
tiiviisti mediamme tämänhetkistä tuotantoa. Kuten printissä myös digipuolella Kirkko 
ja kaupunki -media on seurakuntien selkeästi tavoittavin kontaktiväline suhteessa 
niin kirkkoon kuuluviin kuin niihin, jotka eivät ole kirkon jäseniä. 
Jokainen sosiaalinen media on oma alustansa, ei vain linkki verkkosivuille. Käyttäjät 
kuluttavat yhä enemmän videosisältöjä ja moni lukee vain sosiaalisen median 
postauksen, ei välttämättä siihen liittyvää juttua. Alustojen luonteen ymmärtäminen 
on tärkeää digisuunnitelman tekemiselle. Toimitus myös moderoi keskustelut itse, 
mikä on henkisesti vaativaa työtä ja vie myös resursseja, varsinkin päivinä, jolloin 
keskustelu on kiivasta. 
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